
Titul filmu

Irčin románek

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Irča Miňovská, dcera ředitele automobilky, se náhodně seznámí s montérem Lexou Horou. Zamilují se do sebe, Irčin
otec však nerovnému vztahu své dcery nepřeje a rozhodne se poslat Irču do penzionátu, aby se s Lexou nemohla

scházet. Lexa nechá u přítele Harryho Peterse v továrně plány svého nového motoru, dá výpověď a odjede, aby na
Irču zapomněl. Ředitel Miňovský by rád nový typ motoru vyráběl, ale Lexa není k nalezení. Pouze Irča zjistí, že Lexa
je v Jugoslávii, a uteče z penzionátu za ním. Oba pak založí prosperující firmu Adria bus. Harry konečně Lexu vypátrá

a vypraví se do Jugoslávie. Za čas navštíví Lexu a Irču jako zástupce tajemné konkurenční firmy, která v poslední
době přivedla Adria bus na pokraj krachu. Nabídne jim, že se u anglického šéfa přimluví, aby je také zaměstnal. Z

Angličana se však vyklube Irčin otec. Přijme Alexe zpět do továrny, nyní už jako konstruktéra, a dá mu za ženu svou
dceru.

Technické informace a kredity

Původní název: Irčin románek
Anglický název:
Rok: 1936
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 88 min
Dostupnost:

Žánr: Romantický
Režie: Hašler Karel
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Wanka Rolf(Lexa Hora), Steimarová Jiřina(Irča
Miňovská), Pištěk Theodor(Tomáš Miňovský)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


